obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 139. sjednici, održanoj 
05.04.2018. godine,   d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Streljačkom klubu „Tešanj“ iz Tešnja, u iznosu od 2.250,00 KM 

(dvijetisućedvijestotinepedeset konvertibilnih maraka) za nabavku standard zračne puške za 
sudjelovanje u Premijer ligi BiH. 

II. 
Odobrena sredstva isplatit će se iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2018. godinu 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj 1/18), sa razdjela 22, Ministarstvo za